Администрация Ивановского сельсовета

Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 7 февраля 2018 года                                                                                                   № 18
О предоставлении помещений для встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, с избирателями по выборам Президента Российской Федерации
В соответствии со статьёй  53 Федерального Закона  от 12.06.2002 2.года № 67-ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и участие в референдуме граждан Российской Федерации »,  администрация Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:

  1.Предоставить следующие помещения для встреч зарегистрированных кандидатов , их доверенных лиц , представителей политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, с  избирателями по выборам Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года:
- с. Ивановское,ул.Ивановой,д.26Б -  здание СДК.

- с. Конново,ул.Трудовая,д.47А - здание СДК.

- с.Смирново, ул. Культурная, д.31 - здание СК.

- с.Стуклово,ул.Молодежная.д.5А - здание СДК.

2. Обнародовать настоящее постановление в общедоступных для населения местах и разместить на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                          А.Е.Коновалов